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terraza descubierta 1

7,23 m²
jardín de vivienda

37,31 m²
jardín de vivienda
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Escala gráfica

Plano de situación

Las superficies indicadas están calculadas conforme al Decreto 218/2005 de 
información al consumidor en la compraventa y arrendamiento de viviendas.

Cuadro de superficies

m2

m2

SUPERFICIE ÚTIL interior:

SUPERFICIE ÚTIL exterior:

m2SUPERFICIE CONSTRUIDA:
Interior con zonas comunes

m2SUPERFICIE CONSTRUIDA BOJA:
Incluye construida interior, de terrazas y zona 
común proporcional

VIVIENDA V-201

BLOQUE 2 PLANTA 0  JARDÍN PUERTA 1

DORMITORIOS 3

122,48

83,46

181,20

193,95
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